[image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.02.2023

	                   № 149

О временном прекращении движения
транспортных средств на период
проведения ремонтных работ

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона РФ от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с Федеральным законом РФ от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово:
1. Осуществить временное прекращение движения транспортных средств на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице Индустриальной города Шарыпово на период проведения работ по замене участка распределительных тепловых сетей между ТК-6 и ТК-10 с 01.03.2023 по 31.05.2023:
- с 01.03.2023 по 15.04.2023 от зд. № 8/3 до зд. № 6;
- с 16.04.2023 по 31.05.2023 от зд. №6 до зд. №5.
2. Рекомендовать ООО «ТеплоПромСтрой» (Гурьянову А.И.) обеспечить установку дорожно-знаковой информации в соответствии со схемой ограничения дорожного движения (приложение №1), обеспечить проведение работ в соответствии с требованиями ОДМ 218.6.019-2016.
3. Главному специалисту по информационной работе отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (Могилюк И.Г.) проинформировать население о временном прекращении движения транспортных средств на период проведения ремонтных работ.
4. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Шарыповский» (Дементьеву А.Н.) обеспечить безопасность дорожного движения на автомобильной дороге общего пользования местного значения по улице Индустриальной города Шарыпово на период временного ограничения движения транспортных средств.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Глава города Шарыпово							В.Г. Хохлов

[image: ]
[image: ]

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
Orpannuenne auzkenus ¢ 16.04.2023 - 31.05.2023

A e

e k\(crc’)«éjh e  2l4asTn f
]
1
[ o T
B
A i - %
—_— e N = L F OI o3
g O ‘ (:Q ~
R Ul | §
IS VR 6N R W AN W kS 0, Y
N c% 1!
s — ‘ Op)
o (g Y -
e R _M& it o e it S . B
ZITH i
o — s e o v B e TK /
& j= g £ e 35— _ ) L / /
e R VUL BT R »6

e

f\‘"\;. AT

e

] 0y

M AT

g4

tbeTooo e

image3.jpeg
4
% | ‘ ( \ (
3 } - Orpannuyenne apuxenud ¢ 01.03.2023 - 15.04.2023
: : gy v,.»‘fyww
PhxTaR Qg | | i" MAT. ‘,«f““f
duhatu 3, | E! Creita¥Po P vﬂﬁypﬁ‘
| f PN — ' o oo o e *"
L 3
/ ﬁ/ = ﬁé A %
l & ™
______ s
; N - 4
/o Py < :;;
W .
/ =t 18 —~" o _—
/ L | g - M N
{le > ' % z
<w ¥ 6O W | | o
A 3‘; ;\;l ok Muayemewansuk o l\;/
/ S = . @
f . ' i RET)
N\ X o1
— \‘ &I (o T RS RSN SR M R e e e it PR, i aai peia | %x)
BT =B |
N i
= wl _ __ _ _ 2T @l =1 |
\ | LBl s "%, = Sdrel]
. k
AT 6 \ &3
Wlea \ \S
\ _
Wikt [\"i_
C Andiu §g3f

image4.jpeg
Opl" aHN3aIuH JBIKCHHUA M OTPAXICHHUA MECTA IPOU3BOACTBA pa60T L

YTBEPXJIALO:
Jlupexrop I'onoBko
Cepreit MeTpoBud

OOITUCH

CXEMA

et l’/‘fﬁb/@ e P X G G REETT , TPOCE AT
[ f(/-V .A _) 5 7 (g
Al — ST AL Y BT L

Cornacosano: T'MBJIJ1I MO MBJI Poccun «/ﬁlaDBIHOBCKI/Iﬁ»
BPUO HayaibHHUKA Maiiop DOJIMIUAH @ / C.H.boasHCcKmit
- )
" r /

[Ipou3BomuTens paboT: /
weoesper 000, 7/7C% Lo il B. 4.

OTBETCTBCHHEIHA 32 pPabOTHI: '
W/G/&d?/—) 4‘7&@2 7178 ¥ Koot coicvect B, B

OTBETCTBEHHBIN 33 COCTABIEHHNE CXEMBI OPraHU3aI[II
JIBIDKEHUSI: _ p—
el etz OO0 77 prcg/[z’&
Tew:_£. 967088 -2G-0F /Y
Hawano pabotr: &/, &4 J G 37
OxoHuanue pabot: 37/ & 5. OS5 7
KonTakt. Tei.
YcnoBust paboTHL:
TSI ppc f i e S h  COZ e QO LD
OLNT I E 6.8/ 0,6 er /OCTTLI 50 220/
Ve imo tpoce)bogosibn e 8ols. 0202645,
ﬂé?&g}é éai?é 4{%049@/,%‘/? Vgﬁxg//‘w @f'ﬂ_{fq@w
N e b7, B ateshel Cptiet Lrdrod ATE 1P ackasE
Cor 2plcr el W07 € g’ es pec, [1Cr < S
e Sose Loce lo.crsfobecist a7 eeya Gl
e y%t?&g il O%Q‘W/WW«

Toec | ~8rcica 7PEC
B
P ‘“gé/tzzﬁé{@//ﬁ/ﬂ( < £:>’4}7.5/> /%él//L g;}/) /,5 q’

Ssnangll Y R //%aebf/ﬁ R  CelrAfG & HTTE. 730%?/(/(
- A _ﬁgmeﬁéq \7/@ ety ey
S It ;%&M@;

g - {ngg gcy//%)ec/vf@ﬁl

87,41~ oracray soug

7.8 Mﬁ%m@ﬁ//ﬁf 2 DOETLT

L0 ~ &7»/)0 et Epceys R f22eT )X C"—~/40/0 el

Go A e